
red. БројИме и презиме категорија вкупно награда
1 Enis Zurapi Ecolier (4 и 5 одделение) 71.25 I
2 Agnesa Ademi Ecolier (4 и 5 одделение) 66.25 I
3 Esra Memeti Ecolier (4 и 5 одделение) 66.25 I
4 Максим Сашо Николовски Ecolier (4 и 5 одделение) 65 I
5 Алекс Јанчески Ecolier (4 и 5 одделение) 65 I
6 Невенка Дејаноска Ecolier (4 и 5 одделение) 65 I
7 Erina Sejfullai Ecolier (4 и 5 одделение) 63.75 I
8 Дамјан Дејан Богоески Ecolier (4 и 5 одделение) 61.25 I
9 Elma Abazi Ecolier (4 и 5 одделение) 61.25 I
10 Илијана Ѓорѓеска Ecolier (4 и 5 одделение) 61.25 I
11 Божидар Србиновски Ecolier (4 и 5 одделение) 61.25 I
12 Максим Јаневски Ecolier (4 и 5 одделение) 61.25 I
13 Снежана Стојан Ганчева Ecolier (4 и 5 одделение) 60 I
14 Ajan Ismani Ecolier (4 и 5 одделение) 56.25 I
15 Софиа Александар Костадинова Ecolier (4 и 5 одделение) 52.5 I
16 Нела Благоја Андреска Ecolier (4 и 5 одделение) 51.75 I
17 Dorart Ibraimi Ecolier (4 и 5 одделение) 51.25 I
18 Софија Симоска Ecolier (4 и 5 одделение) 51.25 I
19 Михаил Петрески Ecolier (4 и 5 одделение) 50 I
20 Илин Димитар Стојановски Ecolier (4 и 5 одделение) 49.75 I
21 Seid Memedi Ecolier (4 и 5 одделение) 46.25 I
22 Hira Tresi Ecolier (4 и 5 одделение) 46.25 I
23 Матеј Томовски Ecolier (4 и 5 одделение) 45 I
24 Јана Јованоска Ecolier (4 и 5 одделение) 43.75 II
25 Сретен Костоски Ecolier (4 и 5 одделение) 43.75 II
26 Јана Дарко Димоска Ecolier (4 и 5 одделение) 42.5 II
27 Јована, Зоран Тодорова Ecolier (4 и 5 одделение) 41.25 II
28 Гордана Цветан Јосифоска Ecolier (4 и 5 одделение) 41.25 II
29 Mila Igor Cvetkoska Ecolier (4 и 5 одделение) 41.25 II
30 Вања, Илија Тирицовски Ecolier (4 и 5 одделение) 41.25 II
31 Бојана Дејан Бибовска Ecolier (4 и 5 одделение) 41.25 II
32 Тијана Јанкоска Ecolier (4 и 5 одделение) 41.25 II
33 Ивица Алексовски Ecolier (4 и 5 одделение) 41.25 II
34 Василиј Александар Закоски Ecolier (4 и 5 одделение) 38.75 II
35 Аника Руфати Ecolier (4 и 5 одделение) 38.75 II
36 Јаков, Игор Симовски Ecolier (4 и 5 одделение) 37.5 II
37 Дилара Адеми Ecolier (4 и 5 одделение) 37.5 II
38 Андреј Стефаноски Ecolier (4 и 5 одделение) 37.5 II
39 Стефан Божиноски Ecolier (4 и 5 одделение) 37.5 II
40 Надја Таше Димитриеска Ecolier (4 и 5 одделение) 36.25 II
41 Марија Тони Јованова Ecolier (4 и 5 одделение) 36 II
42 Дамјан Виктор Чоневски Ecolier (4 и 5 одделение) 33.75 II
43 Силвија Кире Каракабакова Ecolier (4 и 5 одделение) 33.75 II
44 Милош Бојан Јованович Ecolier (4 и 5 одделение) 33.75 II



45 Мила Михајловска Ecolier (4 и 5 одделение) 33.75 II
66 Давид Пишовски Ecolier (4 и 5 одделение) 33.5 II
46 Антонио Лазар Каракабаков Ecolier (4 и 5 одделение) 32.5 II
47 Ангела Столеска Ecolier (4 и 5 одделение) 31.25 II
65 Дамјан Радевски Ecolier (4 и 5 одделение) 31.25 II
48 Јован Роберт Киров Ecolier (4 и 5 одделение) 31 II
49 Јована Наумоска Ecolier (4 и 5 одделение) 30 II
50 Роман  Димитар Шуклев Ecolier (4 и 5 одделение) 28.75 III
51 Анастасија Симјановска Ecolier (4 и 5 одделение) 28.75 III
52 Христијан Димитар Аврамчев Ecolier (4 и 5 одделение) 27.5 III
53 Сандра Ѓерасимоска Ecolier (4 и 5 одделение) 27.5 III
54 Borjan Angelcho Trajkovski Ecolier (4 и 5 одделение) 23.75 III
55 Арбер Османи Ecolier (4 и 5 одделение) 23.75 III
56 Ангела Димко Карагошева Ecolier (4 и 5 одделение) 23.75 III
57 Jona Isak Idrizi Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III
58 Томе Ратко Ќамилов Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III
59 Елса Шазивари Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III
60 Мелика Ахмеди Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III
61 Мики Васко Карамичев Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III
62 Илина Горан Ѓорески Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III
63 Виолета Виктор  Јованџикова Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III
64 Мартин Ивица Тофилоски Ecolier (4 и 5 одделение) 22.5 III


